[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
PLC Nº 36/2019
Requeiro, nos termos regimentais, coautoria no Projeto de Lei Complementar nº 36, de 2019, que “Altera a redação do artigo 1º, §3º, da Lei Complementar nº 898, de 13 de julho de 2001, que institui no Quadro da Secretaria da Administração Penitenciária a classe de Agente de Escola e Vigilância Penitenciária, e dá providências correlatas”.

Sala das Sessões, em 26/10/2020.

a) Marcio Nakashima

De acordo;

a) Adriana Borgo
[image: image1.emf]